
V---  '  1 ^  \ 4  4 J  v—

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(восьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 20.01.2022 №63

город Камышлов

О внесении изменений в решение Думы Камышловского городского 
округа от 21.02.2018 года № 225 «Об утверждении Правил благоустройства, 

обеспечения санитарного содержания территории Камышловского 
городского округа в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании письма Камышловской межрайонной прокуратуры, 
руководствуясь Уставом Камышловского городского округа,

Дума Камышловского городского округа

РЕШИЛА:

:'едатёль:

1. Внести в Правила благоустройства, обеспечения санитарного 
содержания территории Камышловского городского округа в новой редакции, 
утвержденных решением Думы Камышловского городского округа № 225 
от 21.02.2018 года, следующие изменения:

- статью 7 дополнить пунктом 3 следующего содержания 
«3. Распространение звуковой рекламы с использованием 

звукотехнического оборудования, монтируемого и располагаемого на внешних 
стенах, крышах и иных конструктивных элементах зданий, строений, 
сооружений, не допускается».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по 
городскому хозяйству и муниципальной собственности Думы Камышловского 
городского округа (Лепихина В.АД.

Глава 9*

Ка м ы 111 л,овс ко; о  городского округа
А.В. Половников

округа
кунова

РАТ А  Ш Ш

т г


